III. Indurationis evitacione Förhård - bedrøggelse. antea in Conc. I. ex Rom. 2. v. 4, 5. de indurationis vitio & malis, quae attrahit; hic discimus, quomodo attrahitur, videlicet, per peccatorum deceptionem: cum quis tentationi concupiscentiarum suarum non resistit, Jac. 1. v. 14. Rom. 7. v. 14. sed accedente ulteriori suggestione Diaboli, irretitur peccatorum laqueis, 2. Tim. 2. v. 26. dum itaque peccatores cor suum cum cura non observant, sed patiuntur amissionem in illo radicari, ver. 12. placent sibi in defectione a Deo. Jer. 6. v. 10, 14, 19. & admonitiones contemnant, Act. 13. v. 46. tunc contrahit cor indurationem, Ps. 69. v. 29. Syr. 21. v. 2. Mruth. 2. 3. v. 37. Act. 7. v. 51. &c.

Ufus Summe cavendum est peccatum Ps. 18. v. 24. Tob. 4. v. 6. Syr. 21. v. 1, 2, 3. a dulcedine peccati, Syr. 27. v. 14. nam etiam Paulum peccatum decepit, Rom. 7. v. 8. 11. Nam postquam nos suavitate sua inescavit, Prov. 7. v. 21. Tit. 3. v. 3. 2. Pet. 2. v. 12, 13, 14, 18. Jac. 4. v. 1, 3. postea nos ut hostis adoritur, Psal. 40. v. 13. Syr. 27. v. 11. captivos abducit, Esaj. 64. v. 6. & necat, Prov. 7. v. 22, 23. Jac. 1. 15. itaque nos muniamus adversus libidinem peccandi pietatis studio, Rom. 6. v. 13, 19. 1. Pet. 4. 1, 2, 3. & piis precibus Syr. 23. 4, 5, 6. Conclusio ex Psal. 139. 23, 24.

CON

CONCIO III.

Parasc. Exod. 15: v. 17. Ita Moses commendat Deo populum Israël, arborem sacram; ut in terra sancta illam plantare vellet, *Psal. 80: v. 9. & 132 v. 13.* & nos simili voto nos ad considerationem sacræ horticulturæ paramus, adde *Psal. 25: v. 5. & 84: v. 2, 3.*

TEXTUS *Luc. 13: v. 6, 7, 8, 9.*

Exord. Epist. Jud. v. 12. Est descriptio falsorum Doctorum: appellantur: (1) *macula*, in charitatibus vestris convivantes: eleemosynam, & bona a vobis charitatis affectu in usum pauperum vel cultus sacri collata, luxuria & turpi ingluvie absument, quales in Papatu multi, & inter nos aliqui Ecclesiastici, conviviis se ingerentes, vel peractis actibus sacris, iis diu inhærentes, cum scandalo aliorum inebriantur, *2. Pet. 2: v. 13. sine timore seipos pascentes*; hoc est, Deum non timent, nec ejus mandata, *Luc. 21: v. 34.* nec homines curant. *Ezech. 34: v. 2, 3.* (2) *nubes sine aqua*; non idonee demittunt salutarem verbi Dei pluviam, *Deut. 32: v. 2. Esaj 55: v. 10. feruntur a ventis*, instabiles, *Ephes. 4: v. 14.* (3) *Arbores infrugiferae, stalloi* φθιτοπωριὰ, marcidæ ut autumnales, sine fructu & foliis, ostru hysam/ non bonos sed malos ferunt fructus, de quibus antea. *Evā resor dōda/* ita sunt homines perversi, nam vitam spiritualem in baptisma semel acceptam, amiserunt, *1. Tim. 5: 6.* & æternæ quoque inorti dum vivunt, adjudicati sunt, *Joh. 3: 18.* οὐκ ἔσθι μεθ' ἑστέον ἵνα μὴ ἴσθητε ὅτι οὐκ ἔσθι μεθ' ἑστέον ἵνα μὴ ἴσθητε ἵνα μὴ ἴσθητε ut amplius fructus nullus sperari possit. *Esa 40 24.* sic nihil boni a malis expectare licet. *Ezek. 17: 9.* &c. Quod Apostolus statuit de falsis doctoribus, id Christus in textu sub similitudine ficus de infidelibus Judæis & pseudochristianis, quod sint *arbores marcidæ, infrugiferae, hys mortuæ, eradicandæ*, contemplabimur hic.